АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.08.2024                                       г.Тамбов                                     № 1024

Об утверждении требований к организации и проведению школьного
этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  городе  Тамбове
в 2024/2025 учебном году

В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников,  утвержденным  приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации от  27.11.2020  №678 (с  изменениями от  16.08.2021
№565, от 14.02.2022 №73, от 26.01.2023 №55),  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа
всероссийской  олимпиады  школьников  в  городе  Тамбове  в  2024/2025
учебном году (далее – требования) согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить  всех  участников  образовательных  отношений  с  данными
требованиями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
председателя  комитета  образования  администрации  города  Тамбова
И.А. Романову.

Председатель
комитета образования                                                                    И.Е. Васильева

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html